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Opis wydarzenia: 
Wystawa artystów-wykładowców związanych z Wydziałem Sztuk Pięknych UMK. Zgodnie z definicją
tytułowego pojęcia wystawa ma charakter sprawozdawczy, chociaż rozległość prezentowanych
tendencji wychodzi poza surowość urzędowego doniesienia. Zamiast uporządkowanej struktury
mamy raczej do czynienia z barwnym, nieregularnym ornamentem, który wymyka się porządkowi
zwyczajowej relacji. Na wystawie obok siebie pojawi się wiele różnych wątków i problemów:
począwszy od poszukiwania formy, zainteresowania przestrzenią, problematyką figury i figuracji,
poprzez inspiracje płynące z codziennych obserwacji i przejawy impulsów czerpanych z życia, aż do
fascynacji komunikacją i światem mediów cyfrowych.

Do wystawy zaproszono byłych i obecnych artystów-wykładowców oraz doktorantów, co stwarza przestrzeń dynamicznych spotkań i zaskakujących zderzeń. W takim ujęciu wystawa jest więc „raportem” w sensie

psychologicznym, jako miejsce spotkania pomiędzy ludźmi, ideami i mediami, co stanowi dobre dopełnienie obchodów 70. lecia Wydziału Sztuk Pięknych.

Wystawie będą towarzyszyć warsztaty artystyczno-edukacyjne gRA-PORT
gRA-PORT to przystań dla kreatywnych rozgrywek. Przewodnikami po twórczych grach i zabawach
będą studenci Edukacji Artystycznej w zakresie sztuk plastycznych Wydziału Sztuk Pięknych UMK.
Uczestnicy zapoznają się z artystycznymi strategiami ukrytymi zarówno w dziełach, jak i w
wykonanych przez siebie obiektach – rekwizytach artystyczno-edukacyjnych. W artystycznych grach
będzie można wziąć udział 12.05. Zapisy grup przyjmuje Dział Edukacji, tel. 56 610-97-16.

godziny otwarcia:
wtorek-czwartek, godz. 10.00-18.00
piątek, godz. 10.00-20.00
sobota-niedziela, godz. 12.00-18.00

Bilety: normalny 10 zł, ulgowy 5 zł, rodzinny (2 dorosłych i 2 dzieci) 20 zł
czwartki – wstęp wolny
 
Data: 01.04.2016 19:00 — 15.05.2016 00:00  
Miejsce: Wały gen. Sikorskiego 13  
Organizator: Centrum Sztuki Współczesnej Znaki Czasu [2]  
Kategoria wydarzenia: Wystawa [3]  
Położenie: Javascript is required to view this map. 
Patronat PMT: 
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